MIEMBROS REPRESENTANTES DE UNIVERSIDADES ANTE EL CICA

MIEMBRO Correo
Revista Cientifica |Rafael Salgado revistasapientiaeg@umh.edu.hn
UMH Sapientiae
Asesor del CICA  [Donaldo Caceres donaldocaceres@gmail.com
1 UNAH Ronnie Adalid Malta Maradiaga ronnie.malta@unah.edu.hn
Loordling Sarahy |Zamora Marin loordlingzamora@unah.edu.hn
2 UPNFM Zoila Maribel Moncada Paz zmoncada@upnfm.edu.hn
Gilda Dinora Ovyuela Izaguirre goyuela@upnfm.edu.hn
3 UMH Karen Regina Aceituno Barahona kaceituno@unimetro.edu.hn
Aracely Evangelina |Paredes Rosado aparedes(@unimetro.edu.hn
Isis Gricelda Rico irico@unimetro.edu.hn
4 UCENM Mirian Suyapa Varela Lagos mvarela@ucenm.net
Ada Noelia Salmeron Flores asalmeron(@ucenm.net
5 UCRISH Ramon Israel Ponce ramon.ponce@ucrish.edu.hn
Elsy Zelaya elsi.zelaya@ucrish.edu.hn
6 UNAG Jorge Orbin Cardona Hernandez jcardona@unag.edu.hn
Oscar Ivan Ferreira Catrileo oferreira@unag.edu.hn
7 UPH Melissa Jackeline |Turcios Rodriguez melissa.turcios@uph.edu.hn
Dilcia Raquel Lopez Flores sed@uph.edu.hn
8 UJIN Maria Josefa David Fajardo m.david@ujn.edu.hn
Nadia Gwendoling |Rivera Diaz n.rivera@ujn.edu.hn
9 USMAH Georgina Yamileth |Rodriguez o.andradeusmah@gmail.com
Luis Enrique Posadas luis.posadas@usmah.edu.hn
10 ulcv Julio Raudales julio.raudales@ujcv.edu.hn
Francisco Aaron Nufiez aaron.nunez@ujcv.edu.hn
Belinda Marrder belinda.marrder@ujcv.edu.hn
11 USAP Senén Villanueva Henderson [svillanueva@usap.edu
Jorge Avendano jorge.avendano@usap.edu
12 UPI Rina Enamorado rwenamorado@upi.edu.hn
Marcia Mendoza marcia.mendoza@upi.edu.hn
13 UNPH Denis Esperanza Triminio Salgado dennis.triminiosam@gmail.com
Jeimy Zulema Fonseca Andrade rinternacional@unph.sep.edu.hn
Dulce Maria Vasquez Pavon ccap@unph.sep.edu.hn
14 ZAMORANO Erika Tenorio etenorio@zamorano.edu
Josué Anibal Ledn Carvajal {leon@zamorano.edu
15 UNITEC Franklin Alberto Mejia Ochoa franklin.mejia@unitec.edu.hn
Karina Turcios karina.turcios@unitec.edu.hn
16 UTH Denis Jesus Aguilar Ortega denis.aguilar@uth.hn
Leila Maheli Acosta Casco leila.acosta@uth.hn
17 UNICAH Carmen Leticia Izaguirre Madrid cizaguirre(@unicah.edu
Maribel Montes mmontes@unicah.edu
18 SEMINARIO Juan Antonio Hernandez
MAYOR
19 UDH Walther Antonio Meléndez Castellanos [wmelendez@udh.edu.hn
Critthan Eduardo Maldonado Milla cristthan.maldonado@udh.edu.hn
20 UNACIFOR Christhel Argueta c.argueta@unacifor.edu.hn
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